湖 南 应 用 技 术 学 院

院教发〔2022〕69 号

关于 2022 年湖南省普通高等学校课程思政教学竞赛

校级选拔赛评审结果的公示

校属各单位：

根据湖南省教育厅《关于举办 2022 年湖南省普通高等学

校课程思政教学竞赛的通知》文件精神，学校组织开展了教师

课程思政教学竞赛校级选拔赛。经教学指导委员会专家组评

审，覃伟等 3 名教师及团队获一等奖；陶然等 5 名教师及团队

获二等奖；冯言璐等 6 名教师及团队获三等奖；信息工程学院、

经济管理学院获优秀组织奖。经学校研究决定，确定推荐覃伟、

陶然及团队参加省级文科类比赛，李红梅、李雪贤及团队参加

省级理科类比赛，吕蓓、黄鑫琪及团队参加省级外语类比赛。

现将校级评审结果予以公示（见附件），公示期为 2022

年 5 月 18 日－2022 年 5 月 25 日。公示期内，如有异议，请

向教务处投诉或举报。

联系人：余佳琳

联系电话：0736-7385222

附件：湖南应用技术学院 2022 年课程思政教学竞赛校级评审结果

- 2 -

（此页无正文）

湖南应用技术学院教务处

2022年 5月 18日

- 3 -

附件

湖南应用技术学院 2022 年课程思政教学竞赛校级评审结果

序

号
所属学院 主讲教师 团队成员 课程名称 参赛类别 评审结果

1 设计艺术学院 覃伟 杨敏、陈洁、赵鑫斓、周志伟 乡村景观规划设计 文科类
一等奖

推荐省级

2 信息工程学院 李红梅 彭进香、佘先明、伍凌、卿东升 多媒体技术 理工类
一等奖

推荐省级

3 外国语学院 吕蓓 王中兰 英语演讲与辩论（二） 外语类
一等奖

推荐省级

4
体育与健康教

学研究部
陶然 向灏杰、何晗、何睿、周兰江 大学体育与健康 文科类

二等奖

推荐省级

5 农林科技学院 李雪贤 陆娟娟、鲁海波、皮杰 鱼类与生物环境的关系 理工类
二等奖

推荐省级

6 外国语学院 黄鑫琪 陈丹、戴俐、刘江利、宾世琼 College English (II) 外语类
二等奖

推荐省级

7 经济管理学院 王璐 何曦、唐健雄、陈娇 酒店餐饮服务与管理 文科类 二等奖

8 机电工程学院 蒋双庆 李洋、郭武、李娅 数控技术 理工类 二等奖

9 经济管理学院 冯言璐 符敏、李菽林、熊洁 个人所得税法 文科类 三等奖

- 4 -

序

号
所属学院 主讲教师 团队成员 课程名称 参赛类别 推荐情况

10 设计艺术学院 周南 蒋延华、陈成、陈敏、沈晶 艺术概论 文科类 三等奖

11
体育与健康教

学研究部
李天戈 魏青、朱静、徐应磊、吴声彬 大学体育与健康 文科类 三等奖

12 信息工程学院 刘鑫 杨振华、翟楠楠、易芊、周润苗 数字媒体技术导论 理工类 三等奖

13 信息工程学院 杨婷 邓巧玲、聂荣、陈运胜 高等数学 理工类 三等奖

14 信息工程学院 周立军 熊雯、李星颖、谭柳、官思 设计素描与色彩 理工类 三等奖

15 信息工程学院 优秀组织奖

16 经济管理学院 优秀组织奖